       SLS 系列高压电源提供功率高达 2000W，电压输出范围
从 160kV 至 360kV。电源采用专有控制的高频谐振逆变器，
使其可以在极端环境下可靠运行。高压倍压单元采用了固体
封装和空气的混合设计，减少了整体尺寸。由 20kV 互锁晶
片组成的倍压单元，为许多不同的输出提供了灵活的构建模
块配置。
典型应用
       离子注入

第 2 页，共 4 页
SPELLMAN HIGH VOLTAGE ELECTRONICS CORPORATIONSLS 2000W 电源
斯派曼中国
中国苏州工业园区
+(86)-512-67630010 传真: +(86)-512-67630030
电子邮箱: sales@spellmanhv.cn
www.spellmanhv.cn 128016-001    REV. N
斯派曼高压是一家已通过 ISO 9001 和 ISO 14001 认证的公司
Copyright © 2004 Spellman High Voltage Electronics Corp.
 SLS 选择表
最大功率        型号
 kV mA
160 12.5 SLS160*2000
200 10.0 SLS200*2000
260 7.7 SLS260*2000
300 6.6 SLS300*2000
360 5.5 SLS360*2000
* 指定 “P” 为正极性或 “N” 为负极性。可以提供电压和电流的其
他组合。
 SLS I/O 接口连接器 25 针
     针脚 信号